
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설과

정책: 쾌적한도시환경조성

단위: 깨끗한 도시환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 안전건설과

안전건설과 30,587,747 13,500,043 17,087,704

국 2,238,297 4,055,297 △1,817,000

지 17,056,000 2,300,000 14,756,000

특 600,000 0 600,000

도 2,519,281 69,242 2,450,039

군 8,174,169 7,075,504 1,098,665

쾌적한도시환경조성 33,249 33,841 △592

깨끗한 도시환경조성 25,201 27,793 △2,592

노점상.노상적치물 정비 25,201 27,793 △2,592

301 일반보상금 2,925 3,609 △684

08 사회복무요원보상금 2,925 3,609 △684

○봉급(경상경비절감)

1,125 1,350 △225

○급식비(경상경비절감) 1,200 1,506 △306

○교통비(경상경비절감) 600 753 △153

경정 112,500원*1명*10월

경정 6,000원*200일

경정 3,000원*200일

307 민간이전 20,092 22,000 △1,908

05 민간위탁금 20,092 22,000 △1,908

○불법노점상 및 노상적치물 단속 용역비(경상

경비절감) 20,092 22,000 △1,908경정 20,092,000

도로시설 8,048 6,048 2,000

도로시설관리 8,048 6,048 2,000

201 일반운영비 4,000 2,000 2,000

01 사무관리비 4,000 2,000 2,000

○국유재산 도로측량 수수료

3,000 1,000 2,000경정 500,000원*6필지

환경보호및자원관리 2,080 12,080 △10,000

골재채취현장관리 2,080 12,080 △10,000

골재채취장 관리 2,080 12,080 △10,000

201 일반운영비 600 10,600 △10,000

01 사무관리비 600 10,600 △10,000

○환경영향평가 용역비(경상경비절감)

0 10,000 △10,000경정 0원

지방도로 교통망 확충 3,666,885 1,249,525 2,417,360

국 145,000 145,000 0

특 600,000 0 600,000

도 1,660,000 0 1,660,000

군 1,261,885 1,104,525 157,360

지방도로 유지관리 1,306,885 559,525 747,360

특 600,000 0 600,000

도 50,000 0 50,000

군 656,885 559,525 97,360

군도, 농어촌도로 유지보수 635,885 538,525 97,360
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부서: 안전건설과

정책: 지방도로 교통망 확충

단위: 지방도로 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 38,931 30,471 8,460

01 사무관리비 5,040 4,212 828

○설해 및 수해대책 매식비

3,430 2,352 1,078

○건설관련 전문서적 구입(도로,교량,하천)(경

상경비절감) 50 300 △250

경정 7,000원*7명*70일

경정 50,000원*1종

02 공공운영비 33,891 26,259 7,632

○도로보수용 차량 유지관리비(수리비,소모품교

환등) 9,000 0 9,000

○도로보수용 차량유류대(경상경비절감)

13,293 14,661 △1,368

3,000,000원*3대

경정 1,810원*136일*18ℓ *3대

202 여비 5,620 6,040 △420

01 국내여비 5,620 6,040 △420

○부실공사 방지교육여비(경상경비절감)

420 840 △420경정 70,000원*3명*2일

206 재료비 98,934 104,434 △5,500

01 재료비 98,934 104,434 △5,500

○액상제설제 구입(경상경비절감)

24,500 30,000 △5,500경정 24,500,000원

301 일반보상금 0 180 △180

09 행사실비보상금 0 180 △180

○수로원 체육대회 및 수련회 참석(경상경비절

감) 0 180 △180경정 0원

401 시설비및부대비 481,500 386,500 95,000

01 시설비 471,500 376,500 95,000

○군도,농어촌도로 포트홀 및 싱크홀 보수

30,000 0 30,000

○군도,농어촌도로 민원처리(국민신문고,견문보

고등) 보수 30,000 0 30,000

○엄다 삼정리 농어촌도로 위험구간 정비

15,000 0 15,000

○대동 향교 노인정 앞 방지턱 및 난간설치공사

10,000 0 10,000

○해보 영진아파트~문장사거리 인도 정비공사

10,000 0 10,000

2,000,000원*15개소

2,000,000원*15개소

15,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

함평 학교면 재생원~장동간 도로보수공사 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○함평 학교면 재생원~장동간 도로보수공사

50,000 0 50,00050,000,000원

도 50,000 0 50,000

국도23호선~해안도로간 연결도로정비 600,000 0 600,000
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부서: 안전건설과

정책: 지방도로 교통망 확충

단위: 지방도로 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

특 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

○국도23호선~해안도로간 연결도로 정비

600,000 0 600,000600,000,000원

특 600,000 0 600,000

지방도로 개설 및 정비 2,070,000 400,000 1,670,000

도 1,610,000 0 1,610,000

군 460,000 400,000 60,000

도로 표지판 및 버스승강장 설치 315,000 255,000 60,000

401 시설비및부대비 315,000 255,000 60,000

01 시설비 315,000 255,000 60,000

○손불 덕산마을 버스승강장 설치공사

10,000 0 10,000

○해보 금덕리 원불교앞 버스승강장 설치공사

10,000 0 10,000

○대동 상옥리 옥동마을 버스승강장 설치공사

10,000 0 10,000

○나산 원구산마을 버스승강장 설치공사

10,000 0 10,000

○신광 삼덕리 버스승강장 설치공사

10,000 0 10,000

○나산 수상리 대안촌마을 버스승강장 설치공사

10,000 0 10,000

10,000,000원*1개소

10,000,000원*1개소

10,000,000원*1개소

10,000,000원*1개소

10,000,000원*1개소

10,000,000원*1개소

해안도로개설 1,610,000 0 1,610,000

도 1,610,000 0 1,610,000

401 시설비및부대비 1,610,000 0 1,610,000

도 1,610,000 0 1,610,000

01 시설비 1,610,000 0 1,610,000

○해상재난대피시설대피로설치공사

1,610,000 0 1,610,0001,610,000,000원

도 1,610,000 0 1,610,000

개발촉진지구 12,414,000 0 12,414,000

지 12,414,000 0 12,414,000

개발촉진지구 지정 12,414,000 0 12,414,000

지 12,414,000 0 12,414,000

개발촉진지구 지정 및 계획 추진 12,414,000 0 12,414,000

지 12,414,000 0 12,414,000

401 시설비및부대비 12,414,000 0 12,414,000

지 12,414,000 0 12,414,000

01 시설비 11,621,253 0 11,621,253

○ 개발촉진지구 정비사업 11,621,253 0 11,621,25311,621,253,000원

지 11,621,253 0 11,621,253
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부서: 안전건설과

정책: 개발촉진지구

단위: 개발촉진지구 지정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 775,000 0 775,000

○ 개발촉진지구 정비사업 감리비

775,000 0 775,000775,000,000원

지 775,000 0 775,000

03 시설부대비 17,747 0 17,747

○ 개발촉진지구 정비사업 시설부대비

17,747 0 17,74717,747,000원

지 17,747 0 17,747

농업 경쟁력 강화 5,623,084 4,178,784 1,444,300

국 150,000 150,000 0

지 2,300,000 2,300,000 0

도 821,000 39,000 782,000

군 2,352,084 1,689,784 662,300

저수지 관리 2,154,300 1,804,000 350,300

국 150,000 150,000 0

지 1,000,000 1,000,000 0

도 159,000 0 159,000

군 845,300 654,000 191,300

저수지 유지관리 69,800 75,000 △5,200

401 시설비및부대비 69,800 75,000 △5,200

01 시설비 69,800 75,000 △5,200

○저수지 수문 등 긴급 보수공사비

25,000 10,000 15,000

○저수지 잡목제거 및 풀베기사업비

24,800 0 24,800

○학교면 곡창리 원곡1제 여수토보강 및 주변정

비공사 0 65,000 △65,000

○학교면 곡창리 원곡1제 주변정비공사

20,000 0 20,000

경정 5,000,000원*5개소

200,000원*124개소

경정 0원

20,000,000원

누수저수지 개보수 102,000 0 102,000

도 51,000 0 51,000

군 51,000 0 51,000

401 시설비및부대비 102,000 0 102,000

도 51,000 0 51,000

군 51,000 0 51,000

01 시설비 102,000 0 102,000

○누수저수지 개보수사업 102,000 0 102,000102,000,000원

도 51,000 0 51,000

군 51,000 0 51,000

저수지 수변개발 187,500 0 187,500

도 75,000 0 75,000

군 112,500 0 112,500

401 시설비및부대비 187,500 0 187,500

도 75,000 0 75,000

군 112,500 0 112,500

01 시설비 186,150 0 186,150
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부서: 안전건설과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 저수지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○해보 광암제 수변개발사업 186,150 0 186,150186,150,000원

도 74,460 0 74,460

군 111,690 0 111,690

03 시설부대비 1,350 0 1,350

○해보 광암제 수변개발사업 시설부대비

1,350 0 1,350187,500,000원*0.72%

도 540 0 540

군 810 0 810

시군관리 저수지개보수(준설)사업 66,000 0 66,000

도 33,000 0 33,000

군 33,000 0 33,000

401 시설비및부대비 66,000 0 66,000

도 33,000 0 33,000

군 33,000 0 33,000

01 시설비 66,000 0 66,000

○시군관리 저수지개보수(준설)사업

66,000 0 66,00066,000,000원

도 33,000 0 33,000

군 33,000 0 33,000

경지정리지구 기반정비 646,300 492,300 154,000

지 300,000 300,000 0

도 87,000 39,000 48,000

군 259,300 153,300 106,000

경지정리 보완 61,300 20,300 41,000

401 시설비및부대비 61,000 20,000 41,000

01 시설비 61,000 20,000 41,000

○석창지구 밭기반정비사업 기본계획수립용역

41,000 0 41,00041,000,000원

기계화경작로 확포장 60,000 43,000 17,000

403 자치단체등자본이전 60,000 43,000 17,000

02 공기관등에대한대행사업비 60,000 43,000 17,000

○ 기계화경작로 확포장사업 군비부담금(농촌공

사) 60,000 43,000 17,000경정 60,000,000원

흙수로 구조물화 96,000 0 96,000

도 48,000 0 48,000

군 48,000 0 48,000

401 시설비및부대비 96,000 0 96,000

도 48,000 0 48,000

군 48,000 0 48,000

01 시설비 95,136 0 95,136

○흙수로 구조물화사업 95,136 0 95,13695,136,000원

도 47,568 0 47,568

군 47,568 0 47,568

03 시설부대비 864 0 864
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부서: 안전건설과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 경지정리지구 기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○흙수로 구조물화사업 시설부대비

864 0 86496,000,000원*0.90%

도 432 0 432

군 432 0 432

소규모 농업생산기반정비 1,317,016 397,016 920,000

도 575,000 0 575,000

군 742,016 397,016 345,000

소규모 농업생산기반 정비(도비보조) 575,000 0 575,000

도 575,000 0 575,000

401 시설비및부대비 575,000 0 575,000

도 575,000 0 575,000

01 시설비 575,000 0 575,000

○ 학교면 월산리 신흥동 마을 농로 포장

25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000

○ 월야면 은암마을~용강마을 농로 포장

200,000 0 200,000200,000,000원

도 200,000 0 200,000

○ 엄다면 엄다리 제동마을 배수 펌프 확장

35,000 0 35,00035,000,000원

도 35,000 0 35,000

○ 나산면 구산리 농로포장 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

○ 대동면 월송리 배수정비사업 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

○ 대동면 금곡리 남악마을 농로포장

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○ 대동면 금적골 용수로 사업 25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000

○ 학교면 월산리 앞 농로포장 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○엄다면 별뫼들 양수장 설치사업

200,000 0 200,000200,000,000원

도 200,000 0 200,000

수리계 운영경비지원 20,000 25,000 △5,000

307 민간이전 20,000 25,000 △5,000

02 민간경상사업보조 20,000 25,000 △5,000

○수리계운영경비 지원(경상경비절감)

20,000 25,000 △5,000경정 500,000원*40개소

소규모 농업생산기반 정비(자체) 622,016 272,016 350,000

401 시설비및부대비 532,016 212,016 320,000

01 시설비 530,000 210,000 320,000

○함평읍 성남리 농로포장공사(군민과의만남)

20,000 0 20,000100,000원*200m
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부서: 안전건설과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 소규모 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○대동면 금곡리 농로포장공사(군민과의만남)

15,000 0 15,000

○나산면 용두리 서영공장앞 배수로 정비공사(

군민과의만남) 20,000 0 20,000

○해보면 산내리 원산마을 답진입로 포장공사(

군민과의만남) 7,000 0 7,000

○해보면 상곡리 상모마을 농로포장공사(군민과

의만남) 10,000 0 10,000

○월야면 영월2리 석보마을 용수로정비공사(군

민과의만남) 50,000 0 50,000

○월야면 양정리 농로포장공사(군민과의만남)

25,000 0 25,000

○손불 궁산리 목교제 인근 농로포장공사(군민

과의 만남) 20,000 0 20,000

○나산 이문리 석지마을 용수로 정비공사(군민

과의 만남) 30,000 0 30,000

○엄다면 영흥리 흥용동 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

○엄다면 엄다리 영화정들 배수로정비공사

50,000 0 50,000

○학교 죽정리 정자동 농로포장공사

20,000 0 20,000

○학교 석정1리 화지 용수로 정비공사

28,000 0 28,000

150,000원*100m

20,000,000원

7,000,000원

10,000,000원

100,000원*500m

25,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

28,000,000원

403 자치단체등자본이전 90,000 60,000 30,000

02 공기관등에대한대행사업비 90,000 60,000 30,000

○농촌공사 관리 농로 및 용배수로 정비공사

90,000 60,000 30,000경정 30,000,000원*3지구

농업용 관정 개발 및 유지관리 44,200 24,200 20,000

농업용 관정 유지관리 44,200 24,200 20,000

401 시설비및부대비 43,000 23,000 20,000

01 시설비 43,000 23,000 20,000

○농업용 관정 모터 등 긴급 보수비

30,000 10,000 20,000경정 5,000,000원*6개소

하천관리 8,042,440 7,517,440 525,000

국 1,925,000 3,742,000 △1,817,000

지 2,342,000 0 2,342,000

군 3,775,440 3,775,440 0

재해없는 하천 기반구축 8,042,440 7,517,440 525,000

국 1,925,000 3,742,000 △1,817,000

지 2,342,000 0 2,342,000

군 3,775,440 3,775,440 0

소하천 정비사업(보조) 4,684,000 4,684,000 0

국 0 2,342,000 △2,342,000

지 2,342,000 0 2,342,000

군 2,342,000 2,342,000 0
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부서: 안전건설과

정책: 하천관리

단위: 재해없는 하천 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 4,684,000 4,684,000 0

국 0 2,342,000 △2,342,000

지 2,342,000 0 2,342,000

군 2,342,000 2,342,000 0

01 시설비 4,647,152 4,647,152 0

○용월1소하천 정비사업

1,316,000 1,316,000 0경정 1,316,000,000원*1개소

국 0 658,000 △658,000

지 658,000 0 658,000

군 658,000 658,000 0

○대곡소하천 정비사업

974,000 974,000 0경정 974,000,000원*1개소

국 0 487,000 △487,000

지 487,000 0 487,000

군 487,000 487,000 0

○대안소하천 정비사업

1,401,152 1,401,152 0경정 1,401,152,000원*1개소

국 0 700,576 △700,576

지 700,576 0 700,576

군 700,576 700,576 0

○아연소하천 정비사업

956,000 956,000 0경정 956,000,000원*1개소

국 0 478,000 △478,000

지 478,000 0 478,000

군 478,000 478,000 0

03 시설부대비 36,848 36,848 0

○ 감정평가 및 분할측량 수수료

20,000 20,000 0경정 5,000,000원*4개소

국 0 10,000 △10,000

지 10,000 0 10,000

군 10,000 10,000 0

○ 소하천 정비사업 시설부대비

16,848 16,848 0경정 4,680,000,000원*0.36%

국 0 8,424 △8,424

지 8,424 0 8,424

군 8,424 8,424 0

국가하천유지보수(영산강) 100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 국가하천 유지관리 55,000 0 55,00055,000,000원

국 55,000 0 55,000

○ 영산강 친수공간 등 시설물 유지관리

45,000 0 45,00045,000,000원

국 45,000 0 45,000

국가하천유지보수(4대강 외) 400,000 0 400,000

국 400,000 0 400,000

- 8 -



부서: 안전건설과

정책: 하천관리

단위: 재해없는 하천 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 4,200 0 4,200

국 4,200 0 4,200

01 국내여비 4,200 0 4,200

○ 국가하천 유지관리 출장 여비

4,200 0 4,200300,000원*2명*7회

국 4,200 0 4,200

301 일반보상금 5,200 0 5,200

국 5,200 0 5,200

11 기타보상금 5,200 0 5,200

○ 국가하천배수문 관리인 보상금

5,200 0 5,20050,000원*2회*52개소

국 5,200 0 5,200

401 시설비및부대비 390,600 0 390,600

국 390,600 0 390,600

01 시설비 390,600 0 390,600

○ 국가하천 유지관리, 안전진단 및 정밀점검

150,000 0 150,000150,000,000원*1지구

국 150,000 0 150,000

○ 국가하천 친수공간 등 시설물 유지관리

140,600 0 140,600140,600,000원

국 140,600 0 140,600

○ 생태습지공원 및 시설물 유지관리

100,000 0 100,000100,000,000원

국 100,000 0 100,000

재해예방 하천관리(보조사업) 25,000 0 25,000

국 25,000 0 25,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

국 7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

○ 재해예방하천관리 피복비 구입

7,000 0 7,000250,000원*28명

국 7,000 0 7,000

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

국 18,000 0 18,000

01 시설비 18,000 0 18,000

○ 재난종합상황실 수선 및 유지관리

9,000 0 9,0009,000,000원*1개소

국 9,000 0 9,000

○ 읍면 재해대책용 자재(수중모터 등) 구입

9,000 0 9,000900,000원*10개

국 9,000 0 9,000

재해 및 재난예방 156,690 131,519 25,171

국 1,000 1,000 0

도 23,039 15,000 8,039

군 132,651 115,519 17,132

시민안전문화운동 31,171 19,100 12,071
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부서: 안전건설과

정책: 재해 및 재난예방

단위: 시민안전문화운동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 5,539 1,500 4,039

군 25,632 17,600 8,032

시민안전문화운동 12,971 0 12,971

도 4,039 0 4,039

군 8,932 0 8,932

201 일반운영비 12,971 0 12,971

도 4,039 0 4,039

군 8,932 0 8,932

01 사무관리비 12,971 0 12,971

○범도민 안전문화운동 홍보물품 제작

5,000 0 5,0005,000,000원

도 1,550 0 1,550

군 3,450 0 3,450

○범도민 안전문화운동 홍보 플래카드 제작

1,500 0 1,500100,000원*15개

도 465 0 465

군 1,035 0 1,035

○범도민 안전문화운동추진 사무용품 구입

1,500 0 1,500500,000원*3개

도 465 0 465

군 1,035 0 1,035

○안전모니터 요원 봉사단 출범식 1,471 0 1,4711,471,000원

도 474 0 474

군 997 0 997

○물놀이 안전장비 구입 3,500 0 3,5003,500,000원

도 1,085 0 1,085

군 2,415 0 2,415

안전문화운동(자체) 2,900 3,800 △900

201 일반운영비 2,100 3,000 △900

01 사무관리비 2,100 3,000 △900

○안전관리계획 책자 제작(경상경비절감)

2,100 3,000 △900경정 30,000원*70권

재난예방활동강화 125,519 112,419 13,100

국 1,000 1,000 0

도 17,500 13,500 4,000

군 107,019 97,919 9,100

재난종합상황실 운영 28,509 29,409 △900

201 일반운영비 24,889 25,789 △900

01 사무관리비 24,310 25,210 △900

○자연재난표준행동매뉴얼 제작비(경상경비절감

) 2,100 3,000 △900경정 30,000원*70권

재해예방시설 유지관리 24,868 20,868 4,000

도 4,000 0 4,000

군 20,868 20,868 0

201 일반운영비 24,868 20,868 4,000

도 4,000 0 4,000
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부서: 안전건설과

정책: 재해 및 재난예방

단위: 재난예방활동강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 20,868 20,868 0

02 공공운영비 24,868 20,868 4,000

○강우량측정장비 유지관리비 4,000 0 4,0004,000,000원

도 4,000 0 4,000

지역자율방재단 운영 11,620 1,620 10,000

301 일반보상금 10,920 920 10,000

09 행사실비보상금 10,920 920 10,000

○ 지역자율방재단 행사추진

10,000 0 10,000경정 10,000,000원

민방위 운영 405,567 133,102 272,465

국 17,297 17,297 0

도 15,242 15,242 0

군 373,028 100,563 272,465

민방위 교육,훈련 강화 405,567 133,102 272,465

국 17,297 17,297 0

도 15,242 15,242 0

군 373,028 100,563 272,465

민방위 시설 유지 및 교육장비 확충 9,311 6,682 2,629

201 일반운영비 5,749 3,120 2,629

01 사무관리비 360 870 △510

○민방위급수시설 유지관리비(경상경비절감)

0 360 △360

○생활민방위 장비보관소(컨테이너)유지관리비(

경상경비절감) 0 150 △150

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 5,389 2,250 3,139

○민방위 경보시설 유지보수비 3,139 0 3,139

-본 청 1,799 0 1,799

-학교면사무소 1,340 0 1,340

53,682,810원*6.7%*1/2

39,996,000원*6.7%*1/2

예비군 육성지원 33,370 23,870 9,500

308 자치단체등이전 20,670 11,170 9,500

09 예비군육성지원경상보조 20,670 11,170 9,500

○교보재 구매 2,000 0 2,000

○통합방위협의회 운영지원 2,500 0 2,500

○여성예비군 운영지원 5,000 0 5,000

2,000,000원

2,500,000원

5,000,000원

의용소방대 육성지원 271,360 11,024 260,336

301 일반보상금 15,884 10,884 5,000

03 의용소방대지원경비 12,884 7,884 5,000

○함평군의용소방대기술경연대회 5,000 0 5,0005,000,000원

401 시설비및부대비 255,336 0 255,336

01 시설비 255,336 0 255,336

○함평소방서부지조성사업 150,000 0 150,000150,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 민방위 운영

단위: 민방위 교육,훈련 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○전략환경영향평가용역 22,450 0 22,450

○군관리계획 실시설계용역 82,886 0 82,886

22,450,000원

82,886,000원
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